АДМИНИСТРАЦИЯ   БЕРЕЗОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКИЙ   МУНИЦПАЛЬНЫЙ   РАЙОН
ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
403385, ст. Березовская, ул.Советскаяа, 22,  Даниловский  муниципальный  район,  Волгоградская  область,  тел. 8(4461)5-41-11,  5-42-31

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03 октября 2024 г.                                                                       № 44

Об отмене постановления от 02.04.2024 № 23 «Об утверждении Инструкции «О мерах пожарной безопасности на земельных участках для индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства»»

1. Считать утратившим силу постановления от 02.04.2024г. №23 «Об утверждении Инструкции «О мерах пожарной безопасности на земельных участках для индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства»

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Березовского                                                                          В.И.Бакулин
сельского поселения